
  
 

 

 

 

 

     

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 

30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 78182(4084) di emanazione del bando e Decreto di 

rettifica  per la selezione per n. 1 Assegno dell’Area Biomedica con decorrenza 

01/06/2022 
VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca relativo al programma “Study coordinator “Organizzazione di un network 

regionale per il referral di pazienti affetti da patologie oncoematologiche 

candidati a terapia con CAR-T” 

VISTO che la presentazione della domanda per la selezione è scaduta il  giorno  03/05/2022; 

VISTO che era stata presentata domanda da due candidate; 

PRESO ATTO che una candidata ha rinunciato alla partecipazione al colloquio  e l’altra 

non ha raggiunto nei titoli il punteggio minimo per essere ammessa al colloquio ; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 
 

DECRETA 

 

L’assegno di ricerca relativa al progetto: "Study coordinator “Organizzazione di un 

network regionale per il referral di pazienti affetti da patologie oncoematologiche 

candidati a terapia con CAR-T”, per la durata di 12 mesi mesi con decorrenza  01/06/2022  

a fronte di un corrispettivo complessivo pari ad 26.407,00, al lordo degli oneri previdenziali 

a carico dell’assegnista, di cui al bando D.D. n. 78812(4084) e decreto di rettifica 

n.81704(4265)  non è stato conferito 

  

 

Firenze,  

                                                                                                               IL DIRETTORE 

 (Prof. Francesco Annunziato) 

 

 




		2022-05-13T07:25:33+0200
	ANNUNZIATO FRANCESCO




